
Юности б-р 18

Услуга Предъявлено Оплачено

Прочие 

доходы*

Фактические 

затраты Итого

Водоотведение 38 409,07 36 253,97 38 409,07 2 155,10

Гор. вода (комп. на Т/Э) 74 491,72 64 321,00 74 491,72 10 170,72

Отопление 363 222,27 262 727,40 363 222,27 100 494,87

Содержание жилья 473 465,57 439 778,37 4 128,71 597 510,90 153 603,82

ХВС (гвс) 33 187,91 31 258,37 33 187,91 1 929,54

Хол. вода 53 473,95 50 387,97 53 473,95 3 085,98

Электроэнергия 126 776,86 120 135,02 126 776,86 6 641,84

ИТОГО 1 163 027,35 1 004 862,10 4 128,71 1 287 072,68 278 081,87

* - доходы от передачи общего имущества в пользование

597510,9

28242,33

297,74

1291,72

3479,34

2602,43

455,82

38,36

32,51

3032

2486,52

7714,9

5750,81

1060,18

30189,16

4,64

922,58

2959,88

2602,43

673,93

11,29

80,95

244,82

3032

2459,25

6460,67

Юности б-р,  № 18

01.01.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Абонентское обслуживание

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

773 кв 7 установить кому принадлежит неизвестный ящик на л/к 1 этажа, откуда запитон 

ВЫПОЛНЕНИЕ: ящик установлен в подъезде принадлежит компании МТС

01.02.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Абонентское обслуживание

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Обслуживание лифтового хозяйства

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

Обслуживание лифтового хозяйства

Участок ремонтно-строительных работ

2967 кв 25 прочистить вентиляцию(заявка от 06.02.2014) ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистили трубу 

вентиляции с крыши

Участок санитарно-технических работ

2421 кв 35 отсутствует отопление в 2 комнатах ВЫПОЛНЕНИЕ: стояки отопления в работе

2954 кв 35 чуть теплые батареи в бол. комнате ВЫПОЛНЕНИЕ: регулировочные работы на 

э/узле,бойлере, регулировка стояков отопления

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Материалы Электрика

3918 кв 18 х/ батареи на л/к 1 этаж при входе ВЫПОЛНЕНИЕ: Обработка стояка отопления  на 

л/к



9676,54

1060,18

31088,39

853,06

2968,16

2602,43

1505,08

14,38

605,27

3032

9637,35

2733,17

6077,31

1060,18

29783,27

207,87

2726,69

2602,43

1225,13

269,48

3032

2532,5

6610,2

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Обслуживание лифтового хозяйства

4228 кв 36 еле греют батареи ВЫПОЛНЕНИЕ: стояки в работе, обработка стояков отопления

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

01.03.2014

Абонентское обслуживание

4982 кв 14 отсутствует отопление в 1-ой комнате ВЫПОЛНЕНИЕ: Обработали стояки 

отопления

5230 Регулировка бойлера ВЫПОЛНЕНИЕ: Произвели регулировочные работы на бойлере и на 

эл.узле. Параметры теплофиката: подача-56град, обратка -31град,   ГВС-42град.

5512 Произвести замеры теплофиката дома ВЫПОЛНЕНИЕ: темп. подачи 56 с, темп. обр. 30с, 

темп. ГВС -43 с стоит шайба на обратке с бойлера.

5993 отключить циркуляционный насос на ГВС ВЫПОЛНЕНИЕ:  отключили циркуляционный 

насос на ГВС

6103 включить циркуляционный насос ВЫПОЛНЕНИЕ: включили циркуляционный насос

Участок электротехнических работ

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок ремонтно-строительных работ

6408 закрыть подвальную дверь на замок ВЫПОЛНЕНИЕ: закрыли подвальную дверь на 

навесной замок

Участок санитарно-технических работ

4854 кв-14 х/б в комнате, оба стояка, кв-38 (вся) Повтор от 07.03 ВЫПОЛНЕНИЕ: Обработали 

стояки отопления.Низкое Р теплофиката: подача-4,8, обратка-4,2

4970 кв 38- чуть тёплые батареи ВЫПОЛНЕНИЕ: Обработка стояков отопления.Нет перепада.

Обслуживание лифтового хозяйства

Участок ремонтно-строительных работ

7056 кв.6 отремонтировать откосы тамбурной двери ВЫПОЛНЕНИЕ: отремонтирована 

тамбурная дверь, мат-л: алебастр - 2 кг, известь -0,5 кг

9070 кв.6 отремонтировать оконные рамы ВЫПОЛНЕНИЕ: установили 6 шпингалетов, 

прикрутили 1 ручку

Участок санитарно-технических работ

7068 кв.12 ГВС идет холодное ВЫПОЛНЕНИЕ: регулировка бойлера, ГВС в норме

01.04.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Сантехника

7411 замена сальников на задвижках бойлера ВЫПОЛНЕНИЕ: остановка бойлера, замена 

сальников на задвижках теплофиката ф80, перезапуск бойлера, течь ГВС бойлера, поставлен 

хомут ф76, болты м12-4шт., гайки м12-4шт.



9516,79

1060,18

32855,98

19,55

3131,71

477,4

477,4

2602,43

1383,84

252,04

905,94

3032

3994,54

6751,81

9236,15

1068,57

29566

232,03

2571,47

2602,43

999,89

405,38

300,12

3032

2886,59

6140,11

9319,78

1076,2

33533,2

9710  включить циркуляционный насос ВЫПОЛНЕНИЕ: включили циркуляционный насос см. 

заявку №9641

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

01.05.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Аварийно-диспетчерское обслуживание

8456 восстановить водоснабжении в мусоросборнике ВЫПОЛНЕНИЕ: восстановление 

водопровода в мусоросборнике, откл. ГВС, сброс воды. Изготовление сборки. мат-л: труба ф15-

2м, кран шаровый ф15-1шт., резьба ф15-3шт., запуск ГВС

8732 отключить насос на циркуляционном трубопроводе ВЫПОЛНЕНИЕ: отключить насос на 

циркуляционном трубопроводе

8789 включить насос на циркуляционном трубопроводе ВЫПОЛНЕНИЕ: включить насос на 

циркуляционном трубопроводе

8870 отключить, включить насос на циркуляционном трубопроводе ВЫПОЛНЕНИЕ: 

отключили, включили насос на циркуляционном трубопроводе

9641 отключить циркуляционный насос  ВЫПОЛНЕНИЕ: отключили и включили насос

Обслуживание лифтового хозяйства

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

10477 закрыть эл. узел ВЫПОЛНЕНИЕ: Закрыли элеваторный узел

10885 кв 14,12 нет ГВС в кране пусто ВЫПОЛНЕНИЕ: обработка бойлера, восстановление ГВС  

в доме

10969 замена участка трубы ХВС и ГВС в мусоросборнике  ВЫПОЛНЕНИЕ: демонтаж трубы 

ГВС и ХВС, монтаж трубопровода ГВС и ХВС. Мат-л: труба ф15 -8м, кран ф15- 2шт., резьба 

ф15 -3шт., запуск ГВС и ХВС, водоснабжение восстанволено

Благоустройство придомовой территории

Подвоз земли на участок

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Обслуживание лифтового хозяйства

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

01.06.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

13065 восстановить водоснабжение в мусоросборнике ВЫПОЛНЕНИЕ: восстановили 

водоснабжение в мусоросбрнике

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

01.07.2014



4,95

3171,03

2602,43

1575,38

118,38

874,47

4637

1605

3414,78

5196,57

10854,28

1083,93

119467,32

3118,56

84666,16

84666,16

2602,43

1364,58

229,27

15,4

1876,88

3032

1618,7

1618,7

3160,13

5825,5

10873,78

1083,93

38972,8

2380,07

1268,51

1268,51

2602,43

1054,23

15,13

47,56

2692,52

534,37

3032

4792,2

4792,2

2993,11

7364,44

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Обслуживание лифтового хозяйства

Техническое освидетельтвование лифтов

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Аварийно-диспетчерское обслуживание

01.08.2014

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Благоустройство придомовой территории

Ямочный ремонт

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

14943 шум по стоякам отопления ВЫПОЛНЕНИЕ: на момент обследования шума не 

обнаружено

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

14703 В тамбуре нет освещения. ВЫПОЛНЕНИЕ: заменил 1 л/н

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

01.09.2014

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Материалы Благоустройство территории

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Обслуживание лифтового хозяйства

Ремонт конструктивных  элементов жилых зданий

Устройство цементной стяжки

Материалы Сантехника

Материалы Электрика

Обслуживание лифтового хозяйства

Ремонт конструктивных  элементов жилых зданий

Ремонт козырьков

Участок ремонтно-строительных работ

Благоустройство придомовой территории

Покос травы

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Благоустройство территории

Материалы Ремонтно-строит участок

Участок санитарно-технических работ

19800 отключить циркуляционный насос на ГВС ВЫПОЛНЕНИЕ: откл. насос на ГВС

19972 включить циркуляционный насос на ГВС ВЫПОЛНЕНИЕ: включили циркуляционный 

насос на ГВС

21051 запуск отопления ВЫПОЛНЕНИЕ: запуск отопления

21609 весь дом нет тепла ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки отопления и установили 2 вентиля 

Ду 15 - 2 шт.



9112,3

1083,93

38675,28

3071,37

2602,43

2468

8,89

10,95

5464,28

3032

3361,54

6739,48

10832,41

1083,93

42142,18

21,64

2874,25

2602,43

759,05

25,76

9812,35

3032

3234,81

7762,03

10928,63

1089,23

142994,99

579,6

2840,75

2602,43

1760,57

512,73

186,93

2593,05

172,68

3032

104737,78

104737,78

1975,06

3401,65

Участок электротехнических работ

20866 нет освещения на л/к - 3 эт. ВЫПОЛНЕНИЕ: Заменили 1 л/н.

01.10.2014

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

21805 кв.24.25.33 нет тепла ВЫПОЛНЕНИЕ: стояки в работе нет перепада

22306 кв.32 нет тепла ВЫПОЛНЕНИЕ: перепустили стояки отопления

22862 откл. и вкл. циркуляционного насоса на ГВС ВЫПОЛНЕНИЕ: откл. и вкл. 

циркуляционного насоса на ГВС

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

21641 Нет света в м/кв. коридоре ВЫПОЛНЕНИЕ: отгорел фазный провод,все восстановили

Материалы Благоустройство территории

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Обслуживание лифтового хозяйства

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

Материалы Сантехника

Обслуживание лифтового хозяйства

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

26829 кв.7, 18,36 отсут. отопление в комнатах  ВЫПОЛНЕНИЕ: Обработка стояков отопления

27243 кв.7, 18,36 отсут. отопление в квартире ВЫПОЛНЕНИЕ: стояки функционируют, отрегул. 

бойлер

01.11.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Благоустройство территории

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Материалы Электрика

28473 течь в подъезде ( передала в АС), цокольный этаж ВЫПОЛНЕНИЕ: заменили кран на 

горячей воде

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

01.12.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Обслуживание лифтового хозяйства

Ремонт конструктивных  элементов жилых зданий

Ремонт межпанельных швов

Техническое обслуживание газового оборудования

Участок ремонтно-строительных работ



7044,96

10465,57

1089,23

30325 кв.24.Нет ГВС и отопления.Передана в АС. ВЫПОЛНЕНИЕ: Обработали стояки.

31962 замена задвижки на ГВС ВЫПОЛНЕНИЕ: замена участзадвижек ф80-1шт., ф150-1шт. на 

ГВС. Откл. и вкл. ГВС на бойлере на два дома. Мат-л: труба ф57-3м, отвод ф57-4шт., фланец 

ф57-2шт., резина ф4мм - 2кг, болт М16-16шт., гайка М16-16шт., КШЦФ ф80-1шт., КШЦФ ф50-

1шт., переход ф89-1шт.

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

29112 Искрит в щитке ВЫПОЛНЕНИЕ: Пересадил на другую фазу

30247 кв 5 нет освещения в 1/2 квартире, искрит в щитке, передано электрику ВЫПОЛНЕНИЕ: 

устранили слабый контакт

Участок санитарно-технических работ


